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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23

1.     1.148.322,34 % Período: 23,66% 48,48% 25,91% 1,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  14.874,65 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. COBERTURA/TELHADO  623.901,22 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.3. PISO E PAVIMENTAÇÃO  193.546,89 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  111.323,02 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.5. ACABAMENTOS PAREDES REPAROS E PINTURAS 98.536,93 % Período: 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.6. INSTALAÇÕES PREVENTIVAS DE INCÊNDIO  1.703,30 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.7. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  55.611,97 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.8. SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO  3.957,50 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.9. EXECUÇÃO  DE MURETA COM GRADIL  18.942,25 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.10. EXECUÇÃO  RAMPA DE ACESSO E PORTAS E JANELAS 24.022,80 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.11. LIMPEZA  1.901,81 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

%: 23,66% 48,48% 25,91% 1,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 271.701,67 556.700,13 297.487,11 22.433,43 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 271.701,67 556.700,13 297.487,11 22.433,43 - - - - - - - 

%: 23,66% 72,14% 98,05% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 271.701,67 828.401,80 1.125.888,91 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 271.701,67 828.401,80 1.125.888,91 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 1.148.322,34 

Local Responsável Técnico

Nome: INGRID KOOL

CREA/CAU: 140156-0

Data ART/RRT: 

terça-feira, 20 de dezembro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA ESCOLA JOÃO CARNEIRO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMONREFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO CARNEIRO

CALMON-SC

0

Total:    R$ 1.148.322,34

Item Descrição
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OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1.     1.148.322,34 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  14.874,65 % Período:

1.2. COBERTURA/TELHADO  623.901,22 % Período:

1.3. PISO E PAVIMENTAÇÃO  193.546,89 % Período:

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  111.323,02 % Período:

1.5. ACABAMENTOS PAREDES REPAROS E PINTURAS 98.536,93 % Período:

1.6. INSTALAÇÕES PREVENTIVAS DE INCÊNDIO  1.703,30 % Período:

1.7. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  55.611,97 % Período:

1.8. SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO  3.957,50 % Período:

1.9. EXECUÇÃO  DE MURETA COM GRADIL  18.942,25 % Período:

1.10. EXECUÇÃO  RAMPA DE ACESSO E PORTAS E JANELAS 24.022,80 % Período:

1.11. LIMPEZA  1.901,81 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

terça-feira, 20 de dezembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON

CALMON-SC

0

Total:    R$ 1.148.322,34

Item Descrição
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